
Zarządzenie Nr 278/20 

Burmistrza Morąga 

z dnia 16.01.2020 r. 

  

w sprawie: ogłoszenia naboru na realizatorów wykonywania zadań w ramach Gminnego 

Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2020 przez osoby fizyczne 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2-4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 11 

września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2365)   

zarządzam, co następuje:   

§ 1 . 

1 . Ogłaszam nabór na realizatorów wykonywania zadań w ramach Gminnego Programu 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020  

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie:   

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Morągu  

 2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Morągu,  

§3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


